PUESTA en Valor Sector Internación en el Hospital Central de San Isidro.
Apertura:Tendrá lugar en la Dirección General de Compras de la Municipalidad de San Isidro,
ubicada en el primer piso de Av. Centenario 77 (San Isidro), el día 19 de agosto de 2025, a las 10:00
horas. Presupuesto oficial: $368.475.087,40 (Pesos Trescientos Sesenta y Ocho Millones
Cuatrocientos Setenta y Cinco Mil Ochenta y Siete con 40/100).

Fecha de apertura: 2025-08-19 10:00

Presupuesto oficial: 368.475.087,40

Presupuesto oficial moneda: pesos